בסופו של יום, תיקון 84 מביא לציבור בשורה במובן של ערכאה מקצועית שיפוטית בלתי תלויה ובעלת תודעת שירות "משודרגת". היטיב לבטא זאת כב' השופט רובינשטיין בע"א 10508/08 דור זהב נ' הועדה המחוזית (פסק הדין ניתן ביום 04.02.10) בהתייחסו לקושי במינוי מומחה מטעם בית המשפט:

"החוק יסד לאחרונה - בלשוני שלי - את מוסד "השמאי המכריע המשודרג" (פרק ט' 1 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (התיקון מתשס"ח), אך גם בעניינים אחרים שעה שנתקלים בתי משפט בקוטביות של חוות דעת, יש טעם במינוי מומחה מטעם בית המשפט. ולטוענים כי מומחים רבים מצויים בקשרי עבודה עם צדדים, במדינה קטנה, או חוששים לפרנסתם וכדומה, וקשה להשיג מומחה שיעז לכתוב נגד ממסדים, אף אתה אמור לו, יש לקוות כי לא אלמן ישראל.